
 

ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

   від 02  квітня  2021 року               № 
290 

с. Дмитрівка 

 

Про затвердження у новій редакції  
Програми «Безпечне село» на 2020 – 2021 роки 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
Національну поліцію», статті 91 Бюджетного кодексу України, з метою 
зниження ймовірності реалізації загроз природного, техногенного, 
кримінального, терористичного й іншого характеру, Дмитрівська сільська 
рада  

вирішила: 

1. Внести зміни до Програми  «Безпечне село» на 2020 – 2021 роки. 
2. Затвердити у новій редакції Програму «Безпечне село» на 2020 – 

2021 роки (додається). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально – 

економічного розвитку сіл громади. 
  

 

 

Дмитрівський сільський голова                                Наталія  СТИРКУЛЬ 

 


